原住民族委員會 函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟
15樓

承辦人：楊良文
聯絡電話：02-89953168
電子郵件：yumin0085@apc.gov.tw
傳真：02-85211651

受文者：新竹縣政府原住民族行政處

發文日期：中華民國110年2月19日
發文字號：原民社字第1100009162號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關勞動部職業安全衛生署修正「營造工程風險評估技術
指引」，請轉知所屬（轄）相關單位參考辦理，請查照。

說明：
一、依據勞動部職業安全衛生署（下稱職安署）110年2月17日
勞職安2字第1101006349號函辦理。

二、旨揭指引電子檔下載路徑：勞動部職業安全衛生署網頁
（https://www.osha.gov.tw/）之首頁/職業安全/營造安全/營
造工程風險評估，惠請自行下載宣傳運用。

正本：各縣市政府原住民行政單位（含各直轄市及離島）、原住民族地區五十五個鄉
鎮市區公所、本會內部單位

副本：北基宜區原住民就業服務辦公室、新北區原住民就業服務辦公室、桃園區原住
民就業服務辦公室、竹苗區原住民就業服務辦公室、中彰投區原住民就業服務
辦公室、雲嘉南區原住民就業服務辦公室、高雄區原住民就業服務辦公室、屏
東區原住民就業服務辦公室、台東區原住民就業服務辦公室、花蓮區原住民就
業服務辦公室、本會社會福利處

電 子 公 文
交 換 章

 1105450901 (來文)

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁